
UCHWAŁA NR XX/116/2012
RADY GMINY CHOJNÓW

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej w Goliszowie w filię Szkoły 
Podstawowej w Niedźwiedzicach

     Na podstawie art. 59 ust. 1 w zw. z art. 5c pkt 1 oraz art. 61 ust.2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572. ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  
uchwala się, co następuje:

§ 1

Podejmuje się zamiar przekształcenia z końcem roku szkolnego 2011/2012 Szkoły Podstawowej w 
Goliszowie w filię Szkoły Podstawowej w Niedźwiedzicach z klasami I – III.

§ 2

Uczniom klas IV-VI szkoły w Goliszowie zostanie zapewniona nauka w Szkole Podstawowej w 
Niedźwiedzicach.

§ 3

Przekształcenie, o którym mowa w § 1 zostanie dokonane na podstawie odrębnej uchwały Rady 
Gminy Chojnów.

§ 4

Zobowiązuje  się  i  upoważnia  Wójta  Gminy Chojnów do dokonania  czynności  niezbędnych  do 
przeprowadzenia  przekształcenia,  w  szczególności  do  zawiadomienia  Dolnośląskiego  Kuratora 
Oświaty,  rodziców  uczniów  Szkoły  o  zamiarze  przekształcenia  oraz  do  wystąpienia  do 
Dolnośląskiego Kuratora Oświaty o opinię w sprawie przekształcenia szkoły.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


